平成２８年度第３回文京区建築審査会議事録

日 時

 平成２８年６月８日（水）

  開会 午後２時３０分

  閉会 午後４時３５分

場 所  文京区障害者会館 会議室ＡＢ（文京シビックセンター３階）

出席者

委   員 十亀 彬・黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・河村 茂

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 鵜沼 秀之

庶   務 加藤 徹志・幡野 由香里

議 題

１ 前回の議事録について

２ 審査請求事件について

３ その他

１ 前回の議事録について

前回議事録について承諾した。

２ 審査請求事件について

  ２７文建審・請第５号審査請求事件について

前回からの経過の説明の後、口頭審査を行った。

２２日の６号事件の口頭審査の後、合わせて審議することとなった。

  ２７文建審・請第４号審査請求事件について

前回からの経過の説明の後、口頭審査を行った。

計画変更の確認処分がなされたとの報告があったので、今後の状況を確認した上で再

度審議を行うこととなった。

３ その他

   次回６月２２日の建築審査会を文京区で開催し、その時に２７－６号審査請求事件

の口頭審査を行うことを確認した。